[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения

Ростовская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 сентября 2010 года

№ 26
«О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 08.04.2010г. №9 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развития сети внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования в Покровском сельском поселении  на 2010-2012 годы»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 08.04.2010г. №9 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развития сети внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования в Покровском сельском поселении  на 2010-2012 годы» следующие изменения:

          Цифры «2010-2012» заменить на цифры  «2010-2013».

           2. Внести в приложение к постановлению      от 08.04.2010г. № 9 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развития сети внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования в Покровском сельском поселении  на 2010-2013 годы» изменения, изложив его в следующей редакции согласно приложения.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения

В.Г. Гордиенко